

## **Jataksalg ApS**

**Vestre Ringgade 62, 3. th  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 44 78 62 73**

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22. april 2025

---

Nicklas Frølund Abrahamsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 24. april - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Jataksalg ApS  
Vestre Ringgade 62, 3. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44 78 62 73

Regnskabsperiode: 24. april - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

### **Direktion**

Nicklas Frølund Abrahamsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i distribution af medieindhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 21.406, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 61.406.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 24. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.653</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>32.653</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.688</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>30.965</b>
Finansielle indtægter		25
Finansielle omkostninger		<u>-2.669</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.321</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-6.915</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>21.406</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		85.907
Overført resultat		<u>-64.501</u>
		<b><u><u>21.406</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>110.137</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>110.137</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>110.137</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>20.314</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>20.314</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>130.451</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		85.907
Overført resultat		<u>-64.501</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>61.406</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.915</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.915</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.112
Anden gæld		<u>10.018</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>62.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>62.130</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>130.451</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. april 2024	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	85.907	-64.501	21.406
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>85.907</b>	<b>-64.501</b>	<b>61.406</b>

## Noter

	<u>2024</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>6.915</u>
	<u><b>6.915</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
